e o o THURINGER

4. Spieltag

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr

604213
604214
604215

604216

Datum

25.10.2023

25.10.2023

25.10.2023

28.10.2023

Heim

KTV Zeulenroda

SV Griin-WeilR Tanna

SKC Saalfeld

SKK Gut Holz Weida

Tabellenstand, 4. Spieltag

Pos.

1

2%

3

4%

5%

6

7%

g*

Mannschaft

KSV Heinrichsbriicke Gera Il

SKK Gut Holz Weida

SV Griin-Weil Tanna

1. SV PoRneck

KTV Zeulenroda

SV 1910 Kahla

BSG Fiskus Erfurt

SKC Saalfeld

Einzel-Durchschnitte

Gast

KSV Heinrichsbriicke Gera Il

SV 1910 Kahla

1. SV PoéRneck

BSG Fiskus Erfurt

SP

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl Name m/w
1 Moller, Reinhard m
2 Petermann, Olaf m
3 Bartscheck, Frank m
4 Méller, Holger m
5 Haubold, Dieter m
6 Zehrt, Uwe m
7 Stops, Dieter m

8 Reinhardt, Volker m

9 Kohler, Michael m

10 Scholz, Wolfgang m

Alter

65

61

66

61

64

70

72

63

64

70

SKC Saalfeld

KSV Heinrichsbriicke Gera Il

SKK Gut Holz Weida

SKC Saalfeld

SV Griin-Weif Tanna

SV 1910 Kahla

SV 1910 Kahla

KSV Heinrichsbriicke Gera Il

SKK Gut Holz Weida

1. SV PoRneck

Sp

313,5
326,0
314,0
301,0
302,3
289,5
288,0
303,7
302,0

308,5

@ gesamt

A F G Sp v
136,0 65 4495 1 3050
152,5 4,0 4785 1 3250
151,0 3,0 4650 0 0,0
121,0 8,0 4220 1 2870
1343 75 4365 2 300,0
1315 55 4210 1 2880
129,7 73 4177 2 2755
146,7 3,0 4503 2 3030
1345 30 4365 0 0,0

1190 145 4275 0 0,0

107,0
153,0
0,0
97,0
1255
107,0
129,5
154,0
0,0

0,0

Ergebnis
1620: 1769
1689 : 1581
1448 : 1547
1866 : 1547
TP
8:0
8:0
6:2
4:4
4:4
2:6
0:8
0:8
@ zuhause
F G Sp
11,0 4120 1
6,0 4780 1
0,0 0,0 1
11,0 384,0 1
75 4255 2
7,0 3950 1
7,5 405,0 1
25 457,0 1
0,0 0,0 2
0,0 0,0 2

MP

Kegel

6875

6753

6542

6256

6584

6258

6243

6218

322,0
327,0
314,0
315,0
304,5
291,0
313,0
305,0
302,0

308,5

165,0
152,0
151,0
145,0
143,0
156,0
130,0
132,0
134,5

119,0

@ auswarts

F G
2,0 4870
2,0 4790
30 4650
50 460,0
75 4475
4,0 4470
7,0 4430
4,0 437,0
30 4365
145 4275


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/604213_ma__20231025174226.xls
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/604214_ma__20231025161236.xls
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/604215_ma__20231025161650.xls
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/leduploads/604216_20231028161641.xls
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php

